
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE SERVIZI STAFF AFFARI GENERALI ORGANI

ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE N. 905 DEL 04/06/2021

OGGETTO: Servizio Internet Gazzetta degli Enti Locali – Affidamento con determina dirigenziale
n. 308 del 19.02.2021 - Liquidazione.

CIG: ZED30BB6EB

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Richiamato il Decreto Presidenziale n. 33 del 17.11.2020 con cui sono state conferite alla scrivente le funzioni di
Dirigente ad interim del Settore Servizi di Staff Affari Generali e Organi Istituzionali;

Richiamato l’art.109, comma 2, del D.lgs n.267/00 e s.m.i.;

Vista la propria determina n.308 del 19.2.2021 ad oggetto: “Servizio Internet Gazzetta degli Enti Locali –
Affidamento fino al 31.12.2021 ex art. 36, co 2 lett.a) Decreto legislativo 50/2016 modificato dall’art. 25 comma 1
lett.b) del D.L.gs n. 56 del 19 Aprile 2017. Prenotazione di spesa anno 2021”;

Dato atto che, con la predetta Determina, previa approvazione della proposta del gruppo Maggioli Editore, acquisita
al protocollo generale dell’Ente al n 4996 del 18.02.2021, concernente l’abbonamento alla “Gazzetta degli Enti Locali
– il Quotidiano della P:A locale”, si è provveduto ad impegnare la spesa pari ad € 506,30 (€ 415,00 + € 91,30 per IVA
al 22%) sul cap. 55 intervento 1.03.01.01.001 del Bilancio 2021/2023 Progr. n.530/2021;

Rilevato che:
- con deliberazione di n.3 del 3.3.2021, il Consiglio Provinciale ha provveduto all’ approvazione definitiva del

Bilancio di Previsione 2021 e triennale 2021/2023”;
- con deliberazione n.13 del 21.1.2021 il Presidente ha provveduto all’ “Approvazione Piano della Performance

provvisorio anno 2021-assegnazione P.E.G. provvisorio e obiettivi mantenimento anno 2021”;

Visti:
 il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
 lo Statuto Provinciale;
 il Regolamento di Contabilità;

Vista la fattura n.2111869 del 18.3.2021, emessa dalla Maggioli SPA (acquisita al protocollo generale al n.8516 del
19.3.2021) dell’importo di € 415,00 oltre € 91,.30 per IVA al 22%, e per l’importo complessivo di € 506,30;

Vista la regolarità contributiva DURC (prot. INPS n.24828338);

Ritenuto di poter procedere previo impegno definitivo di spesa alla liquidazione, tenuto conto della regolare fornitura
del servizio e della congruità del prezzo di cui alla predetta fattura;

Dato atto che, in relazione al presente provvedimento, non sussistono, in capo ai sottoscritti, cause di conflitto di
interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della L. 241/90 e dell’art. 1 comma 9 lettera e) della L. 190/2012;

Attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000, introdotto con
la Legge 213/2012 di conversione del D.L. 174/2012;



2

DETERMINA
per quanto esposto in premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente determinato e per l’effetto:

DI LIQUIDARE la fattura n. 2111869 del 18.3.2021, emessa dalla Maggioli SPA, acquisita al protocollo generale al
n.8516 del 19.3.2021 dell’importo di € 415,00 oltre € 91,30 per IVA al 22%, e per l’importo complessivo di €506,30,
concernente il “Servizio Internet Gazzetta degli Enti Locali – il Quotidiano della P:A locale”

DI IMPUTARE la spesa pari ad € 506,30 (€ 415,00 + € 91,30 per IVA al 22%) sul cap. 55 del Bilancio di Previsione
2021, giusto impegno di spesa prog. N.530/2021.

DI TRASMETTERE la presente al Settore Amministrativo Finanziario per quanto di competenza.

Il Dirigente ad Interim
(Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)

L'Istruttore Amministrativo
( Vincenzo Paduano )

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Libera Del Grosso)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.01.001 1.1 55 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 530 € 506,30 N. 0 € 0,00 N. 1737 € 506,30

Descrizione Creditore
MAGGIOLI SPA
Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO INTERNET GAZZETTA ENTI LOCALI- LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


